令和 6 年 5 月 8 日

    令和 6 年度 茨城県審判講習会開催について（案内）

                            茨城県柔道連盟
                               会⻑ 清水定明

 日頃より茨城県柔道連盟にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

茨城県審判講習会を別紙のとおり 5 回行います。今年度より公認審判員規程
が改正となり審判員の任期が 4 年から 1 年になりました。それに伴い、審判講
習会を毎年受講していただく必要があります。日程・会場を確認のうえ申し込
みをお願いいたします。

審判講習会詳細（全日共通）
１. 開催日及び会場：別紙のとおり

２. 日程：受付 9：00〜  審判講習：10：00〜12：00

３. 受講料：B ライセンス審判員 1500 円

C ライセンス審判員、その他受講希望者 1000 円

（審判資格のない方、全柔連未登録の方も受講可能です）

      ＊受講料は講習会当日、会場にて徴収します

４. 講習内容：IJF審判規程、少年大会特別規程、審判員規程、他

５. 講師：茨城県柔道連盟審判部員

６. 申し込み：申し込み用紙に必要事項を記入して開催日1週間前までにメール

     で申し込むこと（受講会場を間違えないようにしてください）

申し込み先：茨城県柔道連盟 情報管理部 鈴木正博まで

     メール：masahi6.suzuki@gmail.com

７. 問合せ先：茨城県柔道連盟審判部 八木義人 090-9977-2305

                               以上